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Bydgoszcz, dn. 19. 06. 2023 r.

Dot. postępowania nr: UKW/DZP-281-D-31/2023
           Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych  z dnia 11 września 2019 r. (tj. Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający odpowiada na pytania zadane przez Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „ Dostawa materiałów zużywalnych na potrzeby UKW”.

Pytania dot. części 2 Formularza cenowego (Załącznik nr 2)

Pytanie 1:
pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści probówki pakowane w worek po 500 sztuk oraz zaoferowanie w ramach zapotrzebowania Zamawiającego 14 takich opakowań?

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza probówki pakowane po 500 sztuk – 14 opakowań

Pytanie 2:
pozycja 2: Czy Zamawiający dopuści probówki pakowane w worek po 500 sztuk oraz zaoferowanie w ramach zapotrzebowania Zamawiającego 12 takich opakowań?

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza probówki pakowane po 500 sztuk – 12 opakowań

Pytanie 3:
pozycja 3: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby probówki były sterylne? Bowiem pod wskazanym nr kat. nie widnieje informacja aby były one sterylne.

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający odstąpi od wymogu aby probówki były sterylne.
[bookmark: _Hlk120616831]

Pytanie 4:
pozycja 4: Czy Zamawiający dopuści końcówki pakowane w jeden worek po 1000 sztuk oraz o długości 31,7 mm bądź o długości 39 mm, spełniające pozostałe wymagania?



Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza inny rodzaj pakowania produktu przy zachowaniu pozostałych cech produktu, w tym rozmiaru.


Pytanie 5:
pozycja 5: Czy Zamawiający dopuści końcówki pakowane w jeden worek po 1000 sztuk oraz o długości 52 mm bądź o długości 50,5 mm, spełniające pozostałe wymagania?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza inny rodzaj pakowania produktu przy zachowaniu pozostałych cech produktu, w tym rozmiaru.

Pytania dot. §8 Kary umowne projektu umowy (Załącznik nr 6)

Pytanie 1
Czy Zamawiający zgodzi się aby  ewentualne kary  były niższe i wynosiły 0,2% netto wartości niezrealizowanej części dostawy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia?
Tak wysokie kary w obecnej sytuacji gospodarczo-politycznej i dużej niepewności na rynku znacząco wpłyną na wysokość oferty lub skutecznie uniemożliwią dostęp do tego postępowania.
Odpowiedź:
[bookmark: _Hlk138077514]Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.


Pytanie 2:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych do 0,5% w przypadku zwłoki w dostawie przedmiotu umowy niezrealizowanych jednostkowych pozycji przedmiotu zamówienia za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.


Pytanie 3:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych do 0,5% w przypadku zwłoki w wykonaniu zobowiązań dotkniętych wadą jednostkowych pozycji przedmiotu zamówienia za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.


Kanclerz UKW
mgr Renata Malak
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